
STŘEDNÍ ŠKOLA HOTELNICTVÍ, ŘEMESEL A GASTRONOMIE, TRUTNOV, p. o., Pražská 131,  

541 01 Trutnov, odloučené pracoviště: Střmenské podhradí 218, 549 57 Teplice nad Metují 

 

 

NABÍDKA SLUŽEB                                 
Objednatel: Nezávislý odborový svaz Policie ČR Základní organizace Husovo náměstí 698 547 45 N Á C H O D 

IČO: 627 30 509  Termín: 21. 2. 2025 od 19:30 hod 

Kontaktní osoba: Martin Háze Místo konání: Hronov, Čapkův sál 

Telefon: Počet účastníků: 300 

Typ akce: Ples, občerstvení formou rautu 

Poznámky: Bohuslav Daniel, Šubrt Michal 
 

 

Souhlasíte-li s nabídkou, zašlete nám písemnou objednávku! 
V případě dotazů mě kontaktujte. „sona.srutkova@horegas.cz“ 

Storno poplatky: 
Zákazník může od smlouvy odstoupit, a to výhradně písemnou formou. 
14–10 dnů před zahájením akce 30 % celkové ceny 

9–3 dny před zahájením akce 50 % celkové ceny 

2–1 den před zahájením akce 100 % celkové ceny 

*Počet účastníků nelze měnit až na místě, ale nejpozději 3 dny předem. 

                                                                                                                    Mgr. Soňa Jansa Šrůtková 

                        zástupce ředitele pro PV                                                   

 Teplicích nad Metují 5. 2. 2025  

 

 

 

  

Položka Popis MJ Počet Cena Celkem 

1 Řízečky vepřové – panenka kg 11 900 Kč 9 900 Kč 

2 Kuřecí řízečky – conflakes kg 11 850 Kč 9 350 Kč 

3 Kuřecí galantina kg 8 680 Kč 5 440 Kč 

5 Sýrová roláda kg 4 650 Kč 2 600 Kč 

6 Mísy – uzenina kg 8 650 Kč 5 200 Kč 

7 Mísy – sýrové kg 6 750 Kč 4 500 Kč 

8 Krájená zelenina kg 4 300 Kč 1 200 Kč 

9 Salát Coleslaw kg 6 110 Kč 660 Kč 

10 Těstovinový salát s masem kg 6 320 Kč 1 920 Kč 

11 Zákusky – mini rautové ks 300 35 Kč 10 500 Kč 

12 Mini chlebíčky ks 300 30 Kč 9 000 Kč 

13 Hovězí guláš pc 20 200 Kč 4 000 Kč 

15 
 (doprava, obsluha, inventář, 
pečivo, koláče)                        7 000 Kč 

Celková cena 71 270Kč 

STŘEDNÍ ŠKOLA HOTELNICTVÍ, ŘEMESEL  

A GASTRONOMIE, TRUTNOV, p. o. 

__________________________________________________________ 



Objednávka služeb: 
 

 
 


